
UCHWAŁA NR L/370/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 31 marca 2006 r.

w sprawie wyrażenia woli objęcia restrukturyzacją należności Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie z tytułu zobowiązań podatkowych .

Na podstawie art.18 ust.2 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 200 lr Nr 142 poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558 Nr 113 poz. 984 Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 i z 2003r Nr 
80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568 z2004rNr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005r Nr 172 
poz. 1441 z 2006r Nr 17 poz. 128) w związku z art. 9 ust. 1 i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2005 roku o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej ( Dz.U. Nr 78 poz. 684) oraz art. 67a § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r 
Ordynacja Podatkowa ( Dz.U. z 2005r Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 732 i Nr 
143 poz. 1199) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Strykowie wyraża wolę objęcia restrukturyzacją należności 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głownie z tytułu zobowiązań 
podatkowych w podatku od nieruchomości na dzień 31.12.2004r w kwocie 20.880,90 zł 
plus odsetki 5360,40 stanowiących dochód budżetu Miasta -Gminy Stryków .

§ 2. Restrukturyzacja należności określonych w § 1 polegać będzie na ich 
umorzeniu wraz z odsetkami, pod warunkiem spełnienia przez Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Głownie na dzień wydania przez organ restrukturyzacyjny 
decyzji o zakończeniu postępowania restrukturyzacyjnego, warunków określonych w art. 6 
ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005r o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2005r 78 poz. 864).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

RADCA PRAWNY 

mgr Iwona Urban


